
Trumf Rajčata 750ml

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:12
1/2

Kód produktu 423552 
Hmotnost 0,8000 
EAN 8595660503128 

Kapalné organominerální hnojivo pro rajčata a pro další
plodovou zeleninu (okurky, papriky, aj.) a cibuli.

Dostupnost na hlavním
skladě:

6,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Trumf Rajčata 750ml

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:12
2/2

Popis
Kapalné organominerální hnojivo pro rajčata a pro další
plodovou zeleninu (okurky, papriky, aj.) a cibuli.

Obsah živin: NPK (11,5-2,5-10)
Hnojivo dále obsahuje melasové výpalky, aminokyseliny
živočišného původu a stimulační látky.

Jak účinkuje?
• vysoký podíl organických surovin
• pro růst rajčat a další zeleniny
• díky obsahu aminokyselin a stimulačních látek, tak
hnojivo výrazně podporuje tvorbu plodů
• zvyšuje úrodu zeleniny

Pro jaké rostliny?
• rajčata (pro všechny druhy rajčat, tj. tyčková,
balkónová, keříčková rajčata)
• další plodovou zeleninu (papriky, okurky)
• cibuli

Jak jej použít?
• zálivkou v dávkce 10 ml / 1 l vody
• opakujte 1x týdně

Parametry
Sazba DPH 21,00 


